ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКА3

№77 от 23октября2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального образования Камышловский район от 01.11.2013 года №76 «О перечне и кодах целевых статей расходов бюджета МО Камышловский муниципальный район» (в редакции от 14.02.2014 года №8, от 17.03.2014 года №17, от 22.04.2014 года №26, от 03.06.2014 года №34, от 08.08.2014 года №58)

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решения Думы МО Камышловский муниципальный район от 07.08.2014 года №203 «О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район от 19.12.2013 года №154 «О бюджете МО Камышловский муниципальный район на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 06.02.2014 года №167, от 13.03.2014 года №180, от 20.04.2014 года №186, от 29.05.2014 года №194, от 07.08.2014 года №203, от 23.10.2014 года №216).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО Камышловский муниципальный районпунктом следующего содержания:

245	0211007	Финансирование расходов по содержанию специалиста,
		осуществляющего организационно-техническое сопровождение
		реализации подпрограммы

- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район Кушникову Л.В.
- 3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет по адресу:http://kamyshlovsky-region.ru/.

Начальник финансового управленияадминистрации муниципального образования Камышловский муниципальный район Е.Н. Кузнецова